A data de vencimento das debêntures será o dia 16 de dezembro de 2018; 

Quantidade de Debêntures: 
Foram emitidas 75 (setenta e cinco) debêntures; 

Número de Séries: 
A emissão foi realizada em série única; 

Valor Total da Emissão: 
O valor total da Emissão é de R$ 75.000.000,00 (setenta e cinco milhões de reais), na data de emissão;  

Valor Nominal: 
O valor nominal das debêntures é de R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais) na data de emissão; 

Forma: 
As debêntures eram nominativas, escriturais sem emissão de cautelas ou certificados;  

Espécie:

[...]

A partir da data de emissão as debêntures farão jus a Juros correspondentes a variação acumulada de 
100,00% (cento por cento) da Taxa DI, acrescida de um spread ou, sobretaxa de 3,76% (três inteiros e 
setenta e seis centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculados 
de forma exponencial e cumulativa pro rata temporis, por dias úteis decorridos, incidentes sobre o Valor 
Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário, a partir da  Data de Emissão, calculado na forma 
prevista no item 5.6 desta Escritura.